ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, convoca as empresas participantes do Pregão na forma

Presencial, n.° 35/2023 - PMCA - referente a Contratação de pessoa jurídica especializada para a

prestação de serviços terceirizados, de natureza contínua, de apoio administrativo e operacional

(atividades-meio) com dedicação exclusiva de mão de obra, conforme condições, quantidades,

exigências e estimativas, estabelecidas no Termo de Referência, para um período de 12 (doze)

meses, para comparecerem na sala de reuniões da Comissão de Licitação, localizada na Rua Mário

Costa, n.º 593 - Vale das Palmeiras, no dia 26/07/2023, às 11h00min, para realização da diligência na

qual foi objeto recursal e apresentação da Planilha de Custos e Formação de Preços, em ato posterior,

conforme o último lance ofertado. Maiores informações poderão ser obtidas na Comissão de Licitação, na

Rua Mário Costa, n.º 593, Vale das Palmeiras - Casimiro de Abreu - RJ, no horário de 09:00 às 16:00

horas ou por meio dos endereços eletrônicos cplcasimirodeabreurj@gmail.com.

Casimiro de Abreu, 24 de julho de 2023.

Débora da Silva Aguiar
Pregoeira